Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 26.01.2023 г.     №      30

г. Белоярский

«О вынесении благодарности по результатам социального партнерства»

По результатам социального партнерства с учреждениями города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность за осуществление партнерского взаимодействия с

информационно-досуговым центром «КласТер», по проекту «Драконы и динозавры, правда или

вымысел», следующим педагогическим работникам:

- Абдулжалиловой Марьяне Салавутдиновне,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего Самотой Т.А.